Бланк организации

 Исх № ___ от ____ сентября 20___
В Торгово-Промышленную Палату

ЗАЯВКА

Прошу Вас выдать Cертификат о происхождении товара форма СТ-1 на товар: Пшеница продовольственная 5 класс, урожай 20___. код ТНВЭД 1001990000, отправляемый согласно Контракт № ___ от 01 июня 20___ года, в Республику Азербайджан. Получатель: ООО «_______». Адрес: _____________________________
1. Экспортёр: «______» LLC. Address: ___________. INN: ___________
2. Средства транспорта: by rail for the further transportation by sea.
3. Производитель товара: Russian Federation
4. Маршрут следования:
5. Количество мест:
6. Количество товара: 100 000 kg.
7. Инвойсы ______ dd. 14.09.20___.
8. Вид упаковки: bulk.
9. Иностранные компоненты в производстве не используются»

Достоверность предоставляемых сведений гарантируем
Генеральный директор							__________
М.П.